N°: A3
CODIFICATION :
DESIGNATION:
Trait. Surface:
Matière :
Date Nom Signature
Dessiné par :
Visé par :
Folio:
Ce plan est la propriété de
MERCURA
Il ne peut être reproduit ou
communiqué
 sans son autorisation Ech: ./.
T.G.: ISO
2768 - mK
02 54 57 52 52
3/4
02/10/2012
carénage en Polycarbonate
CREAPL-5811-DE
PB
Homologation Sirène ASA 1
A
1
ABCDEFGH
BCDEFGH
3
4
2
3
4
338
113
variable de 0 à 707 mm
MD E2 11069
MD E2 11069
E2 0011153
Taille du
marquage
a=O8
4a/2
2.6a/3
2.6a/3
TB1
a/3 2.6
E2 0011153TB1
Made in CCE
12V-24V / 12 Watts
172
Ajout optionnel en partie inférieure: